

Dodavatel**Jiří Švancar**

U Lipky 429

270 61 Lány

Česká republika

**Kontaktní údaje**

E-mail: jiri.svancar@email.cz

Telefon: 724 134 341

Mobil: +420724134341

Způsob úhrady: **Převodem****Cenová nabídka****CN20250006****Odběratel****Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181**

Křivoklát

270 23 Křivoklát

Česká republika

IČ: 00069434

DIČ: CZ00069434

Datumvystavení: **22.09.2025**platnosti do: **08.10.2025**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Nástěnný rozvaděč jednodílný 12U (š)600x(h)395	1,00 ks	3 837,00	21	3 837,00	805,77	4 642,77
19" patch panel Solarix 24 x RJ45 CAT5E UTP s vyvazovací lištou	2,00 ks	1 316,00	21	2 632,00	552,72	3 184,72
19" patch panel Solarix 24 x RJ45 CAT6 UTP s vyvazovací lištou	1,00 ks	1 799,00	21	1 799,00	377,79	2 176,79
19" vyvazovací panel 1U 5x tvrdé plast. oko 3x6cm	2,00 ks	265,00	21	530,00	111,30	641,30
19" napájecí panel OC 5x230V+2xIEC 2m PPO SW Black	1,00 ks	993,00	21	993,00	208,53	1 201,53
19" rozvodný panel,9x230V,1U, IEC320 C14 2,5m	1,00 ks	1 374,00	21	1 374,00	288,54	1 662,54
APC Back-UPS CS 350I	1,00 ks	3 234,00	21	3 234,00	679,14	3 913,14
Edge-Core ECS2100-28PP	1,00 ks	14 970,00	21	14 970,00	3 143,70	18 113,70
Edge-Core ECS2100-28T	1,00 ks	6 150,00	21	6 150,00	1 291,50	7 441,50
Propojovací modul SW	4,00 ks	563,00	21	2 252,00	472,92	2 724,92
Optický patchkabel duplexní, SC-SC 9/ 125um SM 3m, OS2	2,00 ks	174,00	21	348,00	73,08	421,08
MikroTik RBcAPGi-5acD2nD-XL, cAP XL ac	8,00 ks	1 991,00	21	15 928,00	3 344,88	19 272,88
Instalační kabel CAT5E UTP	1 000,00 m	14,00	21	14 000,00	2 940,00	16 940,00
Instalační kabel CAT6E UTP	500,00 m	19,50	21	9 750,00	2 047,50	11 797,50
Dvojzásuvka ABB TANGO 2xRJ45 Cat5e UTP bílá	18,00 ks	226,00	21	4 068,00	854,28	4 922,28
Jednozásuvka ABB TANGO 1xRJ45 Cat5e UTP bílá	11,00 ks	183,00	21	2 013,00	422,73	2 435,73
2 x Technik - příprava prostupů a drážek	16,00 hod	579,00	21	9 264,00	1 945,44	11 209,44
2 x Technik - tažení kabeláže přízemí	32,00 hod	579,00	21	18 528,00	3 890,88	22 418,88
2 x Technik - tažení kabeláže první patro	16,00 hod	579,00	21	9 264,00	1 945,44	11 209,44
2 x Technik - osazení technologií	32,00 hod	579,00	21	18 528,00	3 890,88	22 418,88
2 x Technik - příprava rozvodů pro osazení kamerového systému IP	32,00 hod	579,00	21	18 528,00	3 890,88	22 418,88
Zprovoznění a nastavení technologií	12,00 hod	579,00	21	6 948,00	1 459,08	8 407,08
Doprava	1,00 kpl	2 000,00	21	2 000,00	420,00	2 420,00
Instalační a režijní materiál	1,00 kpl	2 500,00	21	2 500,00	525,00	3 025,00
Sleva práce 10%	-1,00 kpl	8 106,00	21	-8 106,00	-1 702,26	-9 808,26

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	161 332,00 Kč	33 879,72 Kč	195 211,72 Kč
CELKEM	161 332,00 Kč	33 879,72 Kč	195 211,72 Kč

Cena celkem: **195 211,72 Kč**

Jiří Švancar
Servis výpočetní techniky
U Lipky 429, 270 61 Láňy
IČ: 01892797, Tel: 724 134 341
Email: jiri.svancar@email.cz